[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	№ 82 от  27.12.2016

	                                      р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О    примерном    плане   работы

Думы    Верхнекетского   района

пятого  созыва на  2017  год

Рассмотрев  проект  примерного  плана  работы  Думы  Верхнекетского района  пятого  созыва  на  2017 год,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

Утвердить  примерный  план  работы  Думы  Верхнекетского  района  пятого  созыва  на  2017  год  согласно  приложению.

Председатель  Думы

Верхнекетского  района

Н.В.Мурзина

Приложение  к  решению

Думы  Верхнекетского  района

от  27.12.2016  № 82
                              ПРИМЕРНЫЙ  ПЛАН

работы  Думы  Верхнекетского  района

пятого  созыва  на  2017  год

	№
	Наименование проекта решения
	Орган, ответственный за подготовку решения
	Реквизиты  принятого  решения

	1 квартал 2017 года

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Верхнекетский район»
	Дума Верхнекетского района

	2.
	О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2017 год
	Управление финансов

	3.
	Об отчете Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» о работе в 2016 году
	Контрольно-ревизионная комиссия

	4.
	Информация о результатах проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Ветеран» муниципального образования «Верхнекетский район»
	Контрольно-ревизионная комиссия

	5.
	Об отчете начальника органа Министерства внутренних дел Российской Федерации по Верхнекетскому району
	Отдел полиции по Верхнекетскому району

	6.
	О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района «Об утверждении Положения об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района»
	УРМИЗ

	7.
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Верхнекетского района «О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность поселений
	УРМИЗ

	8.
	О вынесении проекта решения Думы Верхнекетского района «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за 2016 год на публичные слушания
	Дума Верхнекетского района

	9.
	Отчет депутатов Думы Верхнекетского района пятого созыва о работе Думы и о результатах своей деятельности в 2016 году / коллективный отчет депутатов
	Дума Верхнекетского района

	10.
	Об обращениях граждан в 2016 году
	Дума Верхнекетского района

	11

	Об утверждении предельной штатной численности работников Думы Верхнекетского района и Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район» на 2017 год
	Дума Верхнекетского района

	2 квартал 2017 года

	1.
	Об отчете Главы Верхнекетского района о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Верхнекетского района и иных подведомственных ему органов местного самоуправления по итогам работы в 2016 году
	Администрация Верхнекетского района

	2.
	Об отчете об исполнении местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за 2016 год
	Управление финансов

	3.
	О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2017 год
	Управление финансов

	4.
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Верхнекетского района «О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность поселений
	УРМИЗ

	3 квартал 2017 года

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2017 год
	Управление финансов

	2.
	О замещении  части дотации  на  выравнивание  бюджетной  обеспеченности  муниципального района  дополнительным  нормативом отчислений  в  местный  бюджет  муниципального образования «Верхнекетский  район»  от  налога  на  доходы  физических  лиц
	Управление финансов

	3.
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Верхнекетского района «О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность поселений
	УРМИЗ

	4.
	О вынесении проекта решения Думы Верхнекетского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Верхнекетский район» на публичные слушания
	Дума Верхнекетского района

	4 квартал 2017 года

	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Верхнекетский район»
	Дума Верхнекетского района

	2.
	О вынесении проекта бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» на 2018 год на публичные слушания
	Дума Верхнекетского района

	3.
	О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» на 2018 год в первом чтении
	Управление финансов

	4.
	О рассмотрении проекта местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» на 2018 год во втором чтении
	Управление финансов

	5.
	О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2017 год
	Управление финансов

	6.
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Верхнекетского района «О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность поселений
	УРМИЗ

	7.
	О проекте «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» на 2018 год
	УРМИЗ

	8.
	Информация по повышению качества услуг в образовании в 2017 году
	Управление образования

	9.
	Информация  по повышению качества услуг в здравоохранении
	ОГБУЗ «Верхнектскя РБ»

	10.
	О присвоении звания «Почетный гражданин Верхнекетского района»
	Дума Верхнекетского района

	11.
	О плане работы Думы Верхнекетского района пятого созыва на 2018 год
	Дума Верхнекетского района

	12.
	Об утверждении состава Правления и Наблюдательного совета Автономной некоммерческой организации «Верхнекетский Центр развития бизнеса»
	Дума Верхнекетского района

	13..
	Отчеты председателей постоянных депутатских комиссий Думы  Верхекетского района пятого созыва о работе ПДК в 2017 году
	Дума Верхнекетского района